

Σχόλιο Αγοράς

Το ΧΑ κινήθηκε ανοδικά χθες μετά από πέντε διαδοχικές πτωτικές συνεδριάσεις, υπεραποδίδοντας σε σχέση με τα Ευρωπαϊκά Χρηματιστήρια. Πιο αναλυτικά, ο Γενικός Δείκτης έκλεισε με κέρδη 1,31% στις 1.384,60 μονάδες (FTSE Large Cap: +1,42%, FTSE Mid Cap: +1,00%, Δείκτης Τραπεζών: +1,64%) και η αξία των συναλλαγών διαμορφώθηκε στα EUR 99,9εκ., πιο κάτω σε σχέση με τα EUR 159,5εκ. την Τρίτη. Αναμένουμε το ΧΑ να κινηθεί υψηλότερα σήμερα με την Optima bank, τη Motor Oil και τον ΟΠΑΠ στο επίκεντρο της προσοχής.

Σημερινοί τίτλοι νέων

- Εξαμηνιαία Αναθεώρηση Δεικτών FTSE/Χ.Α.
- Το προσχέδιο προϋπολογισμού του 2025ε προβλέπει ανάπτυξη 2,3% του ΑΕΠ για το 2025ε (Τύπος)
- Διεύρυνση του ελλείματος του ισοζυγίου τρεχουσών συναλλαγών το Σεπτέμβριο (ΤτΕ)
- Το Ελληνικό Δημόσιο άντλησε EUR 250εκ. μέσω επανέκδοσης ομολόγου λήξης 2034
- Ετήσια μείωση 7,9% του Δείκτη Κύκλου Εργασιών στη Βιομηχανία το Σεπτέμβριο (ΕΛΣΤΑΤ)
- Μότορ Οйл Επισκόπηση αποτελεσμάτων 3ου τριμήνου 2024 | Καλό τρίμηνο, παρά το αδύναμο περιβάλλον διύλισης και τον αντίκτυπο από την πυρκαγιά στο διυλιστήριο-Πάνω από το consensus και τις εκτιμήσεις μας τα καθαρά κέρδη λόγω της αυξημένης συνεισφοράς των συνδεδεμένων, των κερδών από παράγωγα και των εσόδων από τόκους
- ΟΠΑΠ Επισκόπηση 3ου τριμήνου 2024: Ισχυρή επίδοση το 3ο τρίμηνο 2024, πάνω από τις εκτιμήσεις μας
- Νέο πρόγραμμα εθελούσιας εξόδου για την Εθνική Τράπεζα (Τύπος)
- ΕΛΛΑΚΤΩΡ - Αποτελέσματα 9μηνου 2024
- ΕλβαλΧαλκόρ - Αποτελέσματα 9μηνου 2024
- Quest Holdings - Αποτελέσματα 9μηνου 2024
- Jumbo - Αγορά Ιδίων Μετοχών

Τίτλοι νέων της αγοράς

Εξαμηνιαία Αναθεώρηση Δεικτών FTSE/Χ.Α.

Το ΧΑ ανακοίνωσε τα αποτελέσματα της τακτικής εξαμηνιαίας αναθεώρησης της σύνθεσης των δεικτών FTSE/ΧΑ, σύμφωνα με τα οποία η **Optima bank εισάγεται στον δείκτη μεγάλης κεφαλαιοποίησης FTSE/Χ.Α. Large Cap** και η Autohellas διαγράφεται, η στάθμιση της CENERGY Holdings στο δείκτη FTSE/Χ.Α. Large Cap αυξάνεται στο 29% (από 19% προηγουμένως), η NOVAL Property και η Autohellas εισάγονται στο δείκτη FTSE/Χ.Α. Mid Cap, αντικαθιστώντας την Optima bank και την ΕΥΑΘ. Όλες οι αλλαγές θα ισχύσουν από τη συνεδρίαση της Δευτέρας 23 Δεκεμβρίου 2024.

Τίτλοι μακροοικονομικών νέων

Το προσχέδιο προϋπολογισμού του 2025ε προβλέπει ανάπτυξη 2,3% του ΑΕΠ για το 2025ε (Τύπος)

Ο υπουργός Οικονομικών κατέθεσε χθες στη Βουλή το προσχέδιο του προϋπολογισμού, το οποίο προβλέπει αύξηση του ΑΕΠ κατά 2,2% και 2,3% για το 2024ε και 2025ε αντίστοιχα, πρωτογενές πλεόνασμα 2,5% και 2,4% και έλλειμμα της γενικής κυβέρνησης 0,7% και 0,6% αντίστοιχα. Επιπλέον, ο λόγος χρέους/ΑΕΠ αναμένεται να μειωθεί από 163,9% το 2023 σε 154% το 2024ε και 147,5% το 2025ε, ο εναρμονισμένος πληθωρισμός να μειωθεί σε 2,8% το 2024ε και 2,1% το 2025ε (από 4,2% το 2023) και η ανεργία να μειωθεί περαιτέρω σε 8,7% και 8,2% το 2024ε/25ε (από 9,4% το 2023).

Διεύρυνση του ελλείματος του ισοζυγίου τρεχουσών συναλλαγών το Σεπτέμβριο (ΤτΕ)

Σύμφωνα με τα προκαταρκτικά στοιχεία της Τράπεζας της Ελλάδος, το Σεπτέμβριο του 2024 το ισοζύγιο τρεχουσών συναλλαγών κατέγραψε έλλειμμα ύψους EUR 316,5εκ., έναντι ελλείματος EUR 260,5εκ. την ίδια περίοδο πριν από ένα έτος, λόγω της επιδείνωσης του ισοζυγίου αγαθών, η οποία αντισταθμίστηκε εν μέρει από τη βελτίωση του πλεονάσματος ισοζυγίου υπηρεσιών και τη βελτίωση του ισοζυγίου πρωτογενών εισοδημάτων. Επιπλέον, στο 9μηνο του 2024 το έλλειμμα του ισοζυγίου τρεχουσών συναλλαγών διευρύνθηκε

κατά EUR 1.046εκ. σε σχέση με το ίδιο διάστημα του 2023 και διαμορφώθηκε σε EUR 7.666εκ. Τέλος, οι ταξιδιωτικές εισπράξεις το Σεπτέμβριο του 2024 ανήλθαν σε EUR 3.579εκ., αυξημένες κατά 7,9% σε ετήσια βάση, ενώ την περίοδο Ιανουαρίου-Σεπτεμβρίου 2024 οι ταξιδιωτικές εισπράξεις αυξήθηκαν κατά 4,1% σε ετήσια βάση σε EUR 18.758εκ.

Σχόλιο: Οι υψηλότερες κατά 7,9% ταξιδιωτικές εισπράξεις το Σεπτέμβριο οφείλονται στις αυξημένες κατά 6,6% διεθνείς τουριστικές ροές κατά τη διάρκεια του μήνα, και σε μικρότερο βαθμό στις υψηλότερες κατά περίπου 1,2% δαπάνες ανά ταξιδιώτη κατά τη διάρκεια του μήνα. Ωστόσο, το έλλειμμα του ισοζυγίου τρεχουσών συναλλαγών διευρύνθηκε σε ετήσια βάση το Σεπτέμβριο, αλλά και το 9μηνο 2024, κυρίως λόγω της επιδείνωσης του ελλείμματος του ισοζυγίου αγαθών, εξαιτίας της μείωσης των εξαγωγών και της αύξησης των εισαγωγών σε ετήσια βάση.

Το Ελληνικό Δημόσιο άντλησε EUR 250εκ. μέσω επανέκδοσης ομολόγου λήξης 2034

Ο ΟΔΔΗΧ άντλησε επιτυχώς χθες EUR 250εκ. μέσω επανέκδοσης του υφιστάμενου 10-ετούς Ομολόγου του Ελληνικού Δημοσίου, σταθερού επιτοκίου 3,375%, με τελική απόδοση στο 3,16%, με το συνολικό προσφερόμενο ποσό να φτάνει τα EUR 957εκ., και τον συντελεστή κάλυψης στο 3,83x.

Ετήσια μείωση 7,9% του Δείκτη Κύκλου Εργασιών στη Βιομηχανία το Σεπτέμβριο (ΕΛΣΤΑΤ)

Η ΕΛΣΤΑΤ ανακοίνωσε ότι ο Γενικός Δείκτης Κύκλου Εργασιών στη Βιομηχανία (σύνολο εγχώριας και εξωτερικής αγοράς) του μηνός Σεπτεμβρίου 2024 παρουσίασε μείωση κατά 7,9% σε ετήσια βάση, έναντι μείωσης κατά 5,3% σε ετήσια βάση το Σεπτέμβριο 2023, ενώ σε μηνιαία βάση παρουσίασε αύξηση 5,6%. Ο μέσος Γενικός Δείκτης του δωδεκαμήνου Οκτωβρίου 2023 – Σεπτεμβρίου 2024, σε σύγκριση με τον αντίστοιχο δείκτη του δωδεκαμήνου Οκτωβρίου 2022 – Σεπτεμβρίου 2023, παρουσίασε αύξηση κατά 1,1%, έναντι αύξησης 1,2% που σημειώθηκε κατά τη σύγκριση των αντίστοιχων προηγούμενων δωδεκαμήνων.

Τίτλοι εταιρικών νέων

Μότορ Οйл || Υπό Αναθεώρηση | Τρέχουσα Τιμή: 19.25 | Τιμή Στόχος: Υ/Α

Επισκόπηση αποτελεσμάτων 3ου τριμήνου 2024 | Καλό τρίμηνο, παρά το αδύναμο περιβάλλον διύλισης και τον αντίκτυπο από την πυρκαγιά στο διυλιστήριο-Πάνω από το consensus και τις εκτιμήσεις μας τα καθαρά κέρδη λόγω της αυξημένης συνεισφοράς των συνδεδεμένων, των κερδών από παράγωγα και των εσόδων από τόκους

Η Μότορ Οйл ανακοίνωσε για το 3ο τρίμηνο του 2024 «προσαρμοσμένα» EBITDA ύψους EUR 198εκ. (-63,2% ετησίως, -2,9% έναντι του consensus, +1,0% έναντι της εκτίμησής μας) και «προσαρμοσμένα» καθαρά κέρδη EUR 114εκ. (41,9% πάνω από την εκτίμηση μας και +23,9 % έναντι του consensus). Καταγράφοντας ζημιές αποθεμάτων EUR 68εκ. σε σύγκριση με κέρδη EUR 85εκ. το 3ο τρίμηνο 2023, η εταιρεία ανακοίνωσε ΔΠΧΑ EBITDA ύψους EUR 130εκ. έναντι EUR 623εκ. το 3ο τρίμηνο 2023 και ΔΠΧΑ καθαρές ζημιές (συμπεριλαμβανομένου του φόρου αλληλεγγύης EUR 202εκ.) ύψους EUR 138εκ. έναντι καθαρών κερδών EUR 441εκ. το 3ο τρίμηνο 2023. Οι ελεύθερες τα ταμειακές ροές το 9μηνο του 2024 ήταν αρνητικές στα EUR 65εκ., λόγω της τελευταίας δόσης του προηγούμενου πρόσθετου φόρου στα διυλιστήρια, της πληρωμής EUR 125εκ. σε μετρητά για την απόκτηση του υπόλοιπου 25% της ANEMOS, της δυσμενούς συναλλαγής κεφαλαίου κίνησης EUR 336εκ. και πληρωμών μερίσματος EUR 155εκ., ως εκ τούτου το καθαρό χρέος αυξήθηκε κατά EUR 318εκ. από την αρχή του έτους σε EUR 1,84δισ. Υπενθυμίζεται ότι η Μότορ Οйл έχει ήδη ανακοινώσει τη διανομή προσωρινού μερίσματος ύψους EUR 0,30/μετοχή (μερισματική απόδοση: 1,6%, ημερομηνία αποκοπής: 23 Δεκεμβρίου). Η διοίκηση θα πραγματοποιήσει τηλεδιάσκεψη σήμερα στις 17:30 τοπική ώρα (για συμμετοχή από Ελλάδα: +30 211 180 2000, HB: +44 (0) 800 368 1063, ΗΠΑ: +1 516 447 5632).

Αποτελέσματα 3ου τριμήνου/9μηνου 2024

EUR m	3ο τριμ. 2023	3ο τριμ. 2024	Ετήσια μεταβολή	Optima	Ανακ. έναντι Optima	Consensus	Ανακ. έναντι. Consensus	9μηνο 2023	9μηνο 2024	Ετήσια μεταβολή
ΔΠΧΑ EBITDA	623	130	-79.1%	138	-5.8%	152	-14.5%	1158	768	-33.7%
“Προσαρμοσμένο” EBITDA*	538	198	-63.2%	196	1.0%	204	-2.9%	1140	821	-28.0%
“Προσαρμοσμένο” EBITDA Διύλισης	463	125	-73.0%	115	8.7%			936	619	-33.9%
“Προσαρμ.” EBITDA	54	45	-16.7%	53	-15.1%			91	97	6.6%

Εμπορίας & λοιπών - EBITDA										
Ηλεκτρισμού & Φυσικού Αερίου	25	22	-12.0%	27	-18.5%			118	97	-17.8%
ΔΠΧΑ Καθαρά κέρδη	441	-138	-131.3%	-165	-16.3%	-149	7.4%	717	220	-69.3%
“Προσαρμοσμένα” καθαρά κέρδη*	375	114	-69.6%	80	41.9%	92	23.9%	704	461	-34.5%

Πηγή: Optima bank Τμήμα Ανάλυσης, ΜΟΗ, *Τα προσαρμοσμένα νούμερα εξαιρούν την επίπτωση των αποθεμάτων

Η μέση εκτίμηση-Consensus αποτελείται από τις προβλέψεις 12 αναλυτών που καλύπτουν την Μότορ Οйл

ΟΠΑΠ || Αγορά | Τρέχουσα Τιμή: EUR 15,03 | Τιμή Στόχος: EUR 19,30

Επισκόπηση 3ου τριμήνου 2024: Ισχυρή επίδοση το 3ο τρίμηνο 2024, πάνω από τις εκτιμήσεις μας

Ο ΟΠΑΠ δημοσίευσε ισχυρά αποτελέσματα 3ου τριμήνου 2024, πάνω από τις εκτιμήσεις μας. Ειδικότερα, τα έσοδα ανήλθαν στα EUR 565,8εκ., αυξημένα κατά 17,6% σε ετήσια βάση και ελαφρώς υψηλότερα από την εκτίμηση μας, τα επαναλαμβανόμενα EBITDA έφθασαν τα EUR 213,2εκ. (ξεπέρασαν την εκτίμηση μας, +23,8% ετησίως) και τα επαναλαμβανόμενα καθαρά κέρδη διαμορφώθηκαν σε EUR 126,2εκ. (ξεπερνώντας την εκτίμηση μας, +21,5% ετησίως). Τα λειτουργικά έξοδα μειώθηκαν κατά 12,2% σε ετήσια βάση το 3ο τρίμηνο του 2024, επιβεβαιώνοντας τη δέσμευση της διοίκησης για εξομάλυνση του κόστους εντός του 2ου εξαμήνου του 2024 και αύξησε το περιθώριο EBITDA στο 37,7%, κατά 190 μονάδες βάσης σε ετήσια βάση. Η εταιρεία θα πραγματοποιήσει τηλεδιάσκεψη σήμερα στις 16:00 ώρα Ελλάδος (για συμμετοχή από Ελλάδα: +30 211 180 2000, από το Ηνωμένο Βασίλειο: +44 (0) 800 368 1063, από ΗΠΑ: +1 516 447 5632).

ΟΠΑΠ Βασικά οικονομικά μεγέθη 3ου τριμήνου/9μηνου 2024

EUR εκ	3 ^ο τριμ. 2023	3 ^ο τριμ. 2024	Ετήσια μεταβολή	Optima	Ανακ. έναντι Optima	9μηνο 2023	9μηνο 2024	Ετήσια μεταβολή
Στοιχηματισμός (Λιανική+Stoiximan+OPAP Online)	144.0	167.1	16.1%	160.1	4.4%	464.6	517.2	11.3%
Αριθμολαχεία (Λιανική+Online)	166.0	200.0	20.5%	192.9	3.7%	532.4	573.1	7.7%
Λαχεία & Σκρατς	25.6	22.5	-11.9%	22.2	1.4%	85.7	75.0	-12.5%
VLTs	82.9	83.5	0.7%	83.2	0.4%	248.3	249.9	0.7%
Διαδικτυακό καζίνο (OPAP Online+Stoiximan)	62.5	92.7	48.3%	81.9	13.2%	175.5	233.1	32.8%
Μικτά έσοδα (GGR)	481.0	565.8	17.6%	540.3	4.7%	1506.5	1648.3	9.4%
Επαναλαμβανόμενα EBITDA	172.2	213.2	23.8%	188.9	12.9%	547.3	588.7	7.6%
% των GGR	35.8%	37.7%	190bps	35.0%		36.3%	35.7%	-60bps
Επαναλαμβανόμενα Καθ. κέρδη	103.9	126.2	21.5%	109.5	15.3%	329.6	348.1	5.6%
Κέρδη Ανά Μετοχή	0.226	0.334	47.7%	-	-	0.846	0.970	14.7%

Πηγή: Η Εταιρεία, Optima bank

Απόδοση εσόδων ανά κανάλι διανομής (διαδικτυακά και επίγεια)

EUR εκ.	3 ^ο τριμ. 2023	3 ^ο τριμ. 2024	Ετήσια μεταβολή
Διαδικτυακά GGR	128	173	35.2%
% των συνολικών GGR	26.6%	30.6%	
Επίγεια GGR	353	392	11.0%
% των συνολικών GGR	73.4%	69.3%	
Συνολικά GGR	481.0	565.8	17.6%

Πηγή: Η Εταιρεία, Optima bank

Νέο πρόγραμμα εθελούσιας εξόδου για την Εθνική Τράπεζα (Τύπος)

Σύμφωνα με την Καθημερινή, η Εθνική Τράπεζα ανακοίνωσε ένα νέο πρόγραμμα εθελούσιας εξόδου που στοχεύει στην αποχώρηση έως 500 εργαζομένων με αποζημίωση έως EUR 200χιλ. ανά εργαζόμενο.

ΕΛΛΑΚΤΩΡ - Αποτελέσματα 9μηνου 2024

Η ΕΛΛΑΚΤΩΡ ανακοίνωσε για το 9μηνο του 2024 συγκρίσιμες πωλήσεις ύψους EUR 221,7εκ. (αύξηση 6% σε ετήσια βάση), EBITDA ύψους EUR 143,8εκ. (+6% σε ετήσια βάση) και καθαρά κέρδη EUR 64,1εκ., έναντι EUR 47,6εκ. στο 9μηνο του 2023. Οι ταμειακές ροές από συνεχιζόμενες δραστηριότητες ανήλθαν σε EUR 78εκ. στο 9μηνο 2024, με την καθαρή ρευστότητα να ανέρχεται σε EUR 359εκ. στις 30 Σεπτεμβρίου 2024, πάνω κατά EUR 57εκ. από την αρχή του έτους, με τα συνολικά ταμειακά διαθέσιμα να ανέρχονται σε EUR 507εκ. Όσον αφορά τις προοπτικές, ο στόχος για τον τομέα των παραχωρήσεων είναι η συμμετοχή σε έργα ΣΔΙΤ και παραχώρησης συνολικής αξίας περίπου EUR 6 δισ., είτε ανεξάρτητα είτε μέσω κοινοπραξιών.

ΕλβαλΧαλκόρ - Αποτελέσματα 9μηνου 2024

Η ΕλβαλΧαλκόρ ανακοίνωσε για το 9μηνο του 2024 έσοδα ύψους EUR 2.590,5εκ., αυξημένα κατά 1,4% σε ετήσια βάση, EBITDA ύψους EUR 173,2εκ. έναντι EUR 144,8εκ. το 9μηνο 2023 και καθαρά κέρδη μετά από μειοψηφίες EUR 70,9εκ. έναντι EUR 33,4εκ. το 9μηνο 2023. Προσαρμοσμένο για τα αποθέματα, το EBITDA ανήλθε σε EUR 180εκ., μειωμένο κατά 5,1% σε ετήσια βάση. Ο όγκος πωλήσεων αυξήθηκε κατά 4,5% σε ετήσια βάση, χάρη στην αύξηση κατά 7,9% σε ετήσια βάση στον τομέα του αλουμινίου, η οποία υπεραντιστάθμισε την πτώση κατά 3% του όγκου πωλήσεων χαλκού. Ο καθαρός δανεισμός του ομίλου (συμπεριλαμβανομένης της χρηματοδοτικής μίσθωσης) διαμορφώθηκε σε EUR 691,5εκ., μειωμένος κατά EUR 171εκ. σε ετήσια βάση, με στήριξη από τις καλές λειτουργικές ταμειακές εισροές ύψους EUR 192,8εκ., εκ των οποίων EUR 121,5εκ. αποδέσμευση κεφαλαίου κίνησης, και τις χαμηλότερες κατά EUR 24εκ. επενδυτικές εκροές ύψους EUR 43,8εκ.

Quest Holdings - Αποτελέσματα 9μηνου 2024

Η εταιρεία ανακοίνωσε καλά αποτελέσματα, με τα έσοδα να φτάνουν τα EUR 925,9εκ., αυξημένα κατά 12,0% σε ετήσια βάση έναντι EUR 826,9εκ. το 9μηνο 2023. Στο μέτωπο της κερδοφορίας, τα EBITDA βελτιώθηκαν κατά 8,9% σε ετήσια βάση στα EUR 65,1εκ. έναντι EUR 59,8εκ., ενώ τα καθαρά κέρδη αυξήθηκαν οριακά κατά 2,4% σε ετήσια βάση στα EUR 32,7εκ. έναντι EUR 31,9εκ. στο 9μηνο 2023. Τέλος, ο καθαρός δανεισμός του ομίλου αυξήθηκε σε EUR 45,1εκ. έναντι EUR 17,0εκ. το 2023, κυρίως λόγω των αυξημένων αναγκών σε κεφάλαιο κίνησης για την ανάπτυξη της εμπορικής δραστηριότητας στο εξωτερικό. Τον Οκτώβριο του 2024, η εταιρεία υπέγραψε δύο σημαντικές στρατηγικές συμφωνίες. 1) Την απόκτηση του 70% των μετοχών της Μπενρουμπτή έναντι συνολικού τιμήματος EUR 7,2εκ. και δικαίωμα προαίρεσης για την αγορά του υπόλοιπου 30% το 2027, ενισχύοντας περαιτέρω την παρουσία του ομίλου στην αγορά μικρών ηλεκτρικών συσκευών και β) την πώληση του 20% της ACS στην GLS έναντι τιμήματος EUR 74εκ. με δικαίωμα προαίρεσης για την πώληση του υπόλοιπου 80% έναντι του ποσού των EUR 296εκ. Τέλος, η διοίκηση δήλωσε ότι, συνολικά, αναμένει ήπια αύξηση των πωλήσεων και της κερδοφορίας για το 2024.

Jumbo - Αγορά Ιδίων Μετοχών

Η εταιρεία ανακοίνωσε στις 19 Νοεμβρίου απέκτησε 30.000 ίδιες μετοχές με μέση τιμή κτήσης EUR 24,1175. Μετά και την προαναφερόμενη αγορά, η εταιρεία κατέχει 406.857 ίδιες μετοχές, ποσοστό 0,30% του συνόλου των μετοχών της εταιρείας.

Ημερολόγιο Προσεχών Γεγονότων

Μακροοικονομικά

22/11/24 | Fitch Ratings - Αναθεώρηση αξιολόγησης Ελληνικού αξιόχρεου

28/11/24 | Οικοδομική Δραστηριότητα ΑΥΓ (ΕΛΣΤΑΤ) & Δείκτης Οικονομικού Κλίματος NOE

29/11/24 | Δείκτης Κύκλου Εργασιών στο Λιανικό Εμπόριο ΣΕΠ (ΕΛΣΤΑΤ), Δείκτης Τιμών Παραγωγού στη Βιομηχανία ΟΚΤ (ΕΛΣΤΑΤ) & Ποσοστό Ανεργίας ΟΚΤ (ΕΛΣΤΑΤ)

Αγορά

25/11/24 | MSCI αναθεώρηση δεικτών (μετά το κλείσιμο της αγοράς)

Ανακοίνωση αποτελεσμάτων (3ο τρίμηνο/9μηνο 2024)

21/11/24 | Ideal Holdings

25/11/24 | Ελληνικά Χρηματιστήρια

26/11/24 | Φουρλής, ΚΡΙ-ΚΡΙ

12/12/24 | Attica Bank

Έκτακτες/Τακτικές Γενικές Συνελεύσεις

22/11/24 | ΙΛΥΔΑ (ΕΓΣ)

09/12/24 | Alumil (ΕΓΣ)

10/12/24 | Cairo Mezz Plc (ΕΓΣ)

12/12/24 | Attica Συμμετοχών (ΕΓΣ)

24/12/24 | MED (ΕΓΣ)

Αποκοπή μερίσματος

02/12/24 | CNL Capital (προμέρισμα EUR 0,25)

16/12/24 | Trade Estates (προμέρισμα EUR 0,047706)

23/12/24 | Μότορ Οϊλ (προμέρισμα EUR 0,30)

20/01/25 | HELLENiQ ENERGY (προμέρισμα EUR 0,20)

Τίτλοι Κτήσης Μετοχών (Warrants) - Attica Bank

08/11/24-28/11/24 | Περίοδος ενάσκησης

04/12/24 | Έναρξη διαπραγμάτευσης μετοχών από την ενάσκηση των warrants

Αποποίηση Ευθύνης

Οι απόψεις, τιμές, ποσά ή επιτόκια και κάθε προφορική ή γραπτή ανάλυση είναι ενδεικτικές και αντανακλούν καλόπιστα γενόμενες παραδοχές, καθώς και την διαθέσιμη σε μας πληροφόρηση για τα σχετικά δεδομένα της αγοράς. Έχουν απλώς ενημερωτικό χαρακτήρα και δεν συνιστούν σε καμία περίπτωση προτροπή για πραγματοποίηση και προτροπή οποιασδήποτε συναλλαγής. Τα δεδομένα που παρατίθενται έχουν ληφθεί από πηγές που θεωρούνται αξιόπιστες και έχει καταβληθεί κάθε δυνατή επιμέλεια για την ορθή επεξεργασία τους. Ωστόσο, τα δεδομένα δεν έχουν επαληθευτεί από την Εταιρία και δεν παρέχεται καμία εγγύηση, ρητή ή σιωπηρή, για την ακρίβεια, πληρότητα ή εγκυρότητά τους. Οι απόψεις που διατυπώνονται ισχύουν κατά τη χρονική στιγμή εκδόσεως του εντύπου και υπόκεινται σε αναθεώρηση χωρίς οποιαδήποτε προειδοποίηση.